

SKANDINAVISK RENGØRINGS SELSKAB ApS

CVR-nr.: 32300944

Brostykkevej 39
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/01/2023

Rikke Peters
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SKANDINAVISK RENGØRINGS SELSKAB ApS Brostykkevej 39 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 32300944 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Revisor	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Else Sørensens Vej 30, 1 2610 Rødovre DK Danmark
	CVR-nr.: 63778710 P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive rengøringsfirma og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på -322.659 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 938.667 kr. og egenkapitalen udgjorde -143.837 kr.

Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende utilfredsstillende. Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.479.245	2.318.024
Personaleomkostninger	1	-1.782.317	-1.617.106
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.043	-14.043
Resultat af ordinær primær drift		-317.115	686.875
Andre finansielle indtægter		1.252	137
Øvrige finansielle omkostninger		-6.796	-4.706
Ordinært resultat før skat		-322.659	682.306
Skat af årets resultat		0	-10.098
Årets resultat		-322.659	672.208
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-322.659	672.208
I alt		-322.659	672.208

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.049	69.092
Materielle anlægsaktiver i alt	2	55.049	69.092
Deposita		91.182	87.641
Finansielle anlægsaktiver i alt		91.182	87.641
Anlægsaktiver i alt		146.231	156.733
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.066	256.525
Igangværende arbejder for fremmed regning		335.900	0
Andre tilgodehavender		0	71.045
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	28.409	0
Periodeafgrænsningsposter		15.220	1.962
Tilgodehavender i alt		455.595	329.532
Likvide beholdninger		336.841	1.051.108
Omsætningsaktiver i alt		792.436	1.380.640
AKTIVER I ALT		938.667	1.537.373

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-223.837	98.822
Egenkapital i alt		-143.837	178.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.690	16.000
Skyldig selskabsskat		10.098	10.098
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.011.716	1.332.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.082.504	1.358.551
Gældsforpligtelser i alt		1.082.504	1.358.551
PASSIVER I ALT		938.667	1.537.373

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	98.822	0	178.822
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-322.659	0	-322.659
Egenkapital, ultimo	80.000	-223.837	0	-143.837

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	1.576.190	1.520.996
Pensionsbidrag	177.959	185.695
Andre omkostninger til social sikring	28.168	-89.585
	<u>1.782.317</u>	<u>1.617.106</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	380.211
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>380.211</u>
Af- og nedskrivning primo	-311.119
Årets afskrivning	-14.043
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-325.162</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>55.049</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i årets løb være ulovligt udlån til selskabsdeltagere. Mellemværendet kan specificeres således:

Kategori: Direktion og kapitalejer
 Rentefod: Ikke forrentet
 Løbetid: Ikke aftalt
 Ydet i året: 28.409 kr. eks. renter.
 Afbetalt i året: 0 kr.
 Lånet har ikke været sikret.

Tilgodehavende fra selskabsdeltagere pr. 30/6-2022: 28.409 kr. Mellemværendet er i strid med Selskabslovens § 210, stk. 1.

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	4